Mehlspeisen / Krapfen und Donuts
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In der Familie.
Seit 1902.

Nougatkrapfen-TK

feines Hefegebdck, frittiert, mit Nougatcreme gefiillt, tiefgekiihlt

Eine feine Haselnussnote in der Nougatfiille zeichnet diese Osterreichische Spezialitdt aus Germteig aus. Die
flaumige Kostlichkeit ist reichhaltig gefiillt und begeistert jede Naschkatze.

(ARITEELRAIEY NAHRWERTE PRO 100G *

Artikelnummer 809102 Mindesthaltbarkeit Energiewert 1738 k)
geschlossen 180 Tage 416 kCal
Bestelleinheit GVE Fett N
Kiste (18 Stiick) 9008812032067 davoqgesa’ttlgte 239
: Fettsduren 639
Mafe (verzehrfertig) Verpackung
Hohe 50 - 60 mm Kiste (B/L/H) 40 X 60 X 11,9 cm Kohlenhydr ate 439
Durchmesser 88 -98 mm davon Zucker 139
Gewicht Palettenfaktor 56 (Kiste) Ballaststoffe 2,69
Lie{er ewicht/Stk. 83g Lagen 14 —
Gebacken/Stk. 83g Einheit/Lage 4 Eiweif 8,69
Hohe (cm) 181,6
Salz 08g
ZUTATEN: .
WEIZENMEHL, Nougat (18%) (Zucker, pflanzliche Ole (Sonnenblume, Kakaobutter), * verzehrfertig

HASELNUSS, MAGERMILCHPULVER, Kakaopulver, Emulgator: Lecithine (SOJA)),
HUHNERVOLLEI, Pflanzliche Fette und Ole (Palm, Sonnenblume, Raps), Hefe, Zucker,
Speisesalz unjodiert, Maltodextrin, SOJAMEHL, natiirliches Zitronen-Aroma, Sduerungsmittel:
E450, Emulgator: (E471, E477)

l.f | ganzjéhrig verfiigbar

l.f | Frei von kiinstlichen Aromen

ALLERGENE & SPUREN:

Enthalt: Eier und Eierzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse (einschliepl. Laktose),
Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide und glutenh.
Erzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse

BACKANLEITUNG:

nur auftauen
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